2026（令和8）年2月吉日
 お取引先様各位

  〒003-0003

  札幌市白石区東札幌３条１丁目2-22

北海広葉木材株式会社
Tel 011-821-1633

Fax 011-824-1499

  2026（令和8）年度 休日のご案内

  拝啓   貴社におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
  平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます｡
   さて、来年度4月からの弊社休日を下記の通りとさせていただきます。
  土曜・日曜・祝日のほかお盆･年末年始などを休日とさせて頂きますので、
お取引先の皆様には、何かとご不便をおかけすることもあるかと存じますが、
何卒ご理解ご協力を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます｡

    敬  具

 ※令和8年4月1日(水曜日)は決算棚卸につき､商品の出荷は停止 させていただきます｡

記

2026年

《 4月 》 《 5月 》 《 6月 》
日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

1 2 3 4 1 2 1 2 3 4 5 6
5 6 7 8 9 10 11 3 4 5 6 7 8 9 7 8 9 10 11 12 13
12 13 14 15 16 17 18 10 11 12 13 14 15 16 14 15 16 17 18 19 20
19 20 21 22 23 24 25 17 18 19 20 21 22 23 21 22 23 24 25 26 27
26 27 28 29 30 24 25 26 27 28 29 30 28 29 30

31

《 7月 》 《 8月 》 《 9月 》
日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

1 2 3 4 1 1 2 3 4 5
5 6 7 8 9 10 11 2 3 4 5 6 7 8 6 7 8 9 10 11 12
12 13 14 15 16 17 18 9 10 11 12 13 14 15 13 14 15 16 17 18 19
19 20 21 22 23 24 25 16 17 18 19 20 21 22 20 21 22 23 24 25 26
26 27 28 29 30 31 23 24 25 26 27 28 29 27 28 29 30

30 31

《 10月 》 《 11月 》 《 12月 》
日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

1 2 3 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5
4 5 6 7 8 9 10 8 9 10 11 12 13 14 6 7 8 9 10 11 12
11 12 13 14 15 16 17 15 16 17 18 19 20 21 13 14 15 16 17 18 19
18 19 20 21 22 23 24 22 23 24 25 26 27 28 20 21 22 23 24 25 26
25 26 27 28 29 30 31 29 30 27 28 29 30 31

2027年

《 1月 》 《 2月 》 《 3月 》
日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

1 2 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6
3 4 5 6 7 8 9 7 8 9 10 11 12 13 7 8 9 10 11 12 13
10 11 12 13 14 15 16 14 15 16 17 18 19 20 14 15 16 17 18 19 20
17 18 19 20 21 22 23 21 22 23 24 25 26 27 21 22 23 24 25 26 27
24 25 26 27 28 29 30 28 28 29 30 31
31

 は土曜・日曜・祝日により休日  は弊社休日

2026（令和8）年度 カレンダー